SHAPE \* MERGEFORMAT

蕉环审〔2019〕45号

关于广东塔牌集团股份有限公司蕉岭分公司220kV
蕉岭站-塔牌水泥厂110kV架空线路工程

环境影响报告表的批复
广东塔牌集团股份有限公司蕉岭分公司：

你公司报来的《广东塔牌集团股份有限公司蕉岭分公司220kV蕉岭站–塔牌水泥厂110kV架空线路工程环境影响报告表》及有关资料收悉。经研究，现批复如下：
1、 广东塔牌集团股份有限公司蕉岭分公司220kV蕉岭站–塔牌水泥厂110kV架空线路工程位于梅州市蕉岭县蕉城镇、长潭镇、文福镇, 为塔牌集团 2×10000t/d 新型干法熟料水泥生产线项目用电工程。该项目建设内容为新建220kV蕉岭站至塔牌水泥厂变电站110kV架空输电线路1回，长约1×13.2km；在220千伏蕉岭站扩建1个110kV出线间隔。本项目总投资1975.7万元，其中环保投资26万元。
二、根据报告表的评价结论，在项目按照报告表中所列的性质、规模、地点进行建设，全面落实报告表提出的各项污染防治和环境风险防范措施，并确保污染物排放稳定达标的前提下，其建设从环境保护角度可行。项目建设和运营中还应重点做好以下工作：
（一）施工期：采用设置施工围挡和洒水降尘的措施，减少施工作业产生的扬尘；采取选用低噪声设备，密闭、隔声、消声、降噪、加强管理、合理安排施工时间等有效措施，确保施工噪声达到《建筑施工场界环境噪声排放标准》（GB12523-2011）；施工废水通过沉淀池处理后回用；生活垃圾和废材料交由环卫部门统一处理，弃土回填或就地泼洒。建设过程要加强施工队伍的教育和监管，挖方土壤应及时妥善处理，完工后立即清理工地，使施工区恢复至原貌。
（二）运营期：设置安全警示标志与加强宣传，做好电磁防护与屏蔽措施，加强营运期工频电磁场的监理和监管，确保周围环境保护目标工频电场、工频磁场达标。

三、报告表经批准后，若项目的性质、规模、地点、采用的生产工艺或者防治污染、防止生态破坏的措施发生重大变动，建设单位应当重新报批建设项目环境影响评价文件。

四、项目建设应严格执行配套建设的环境保护设施与主体工程
同时设计、同时施工、同时投入使用的环境保护“三同时”制度。项目建成后，你单位应按《国务院关于修改〈建设项目环境保护管理条例〉的决定》（国令第682号）要求，做好环境保护验收工作。
 蕉岭县环境保护局

                     2019年12月17日
公开方式：主动公开

  抄送：监察分局、监测站、总量办、江西省核工业地质局测试研究中心。
   蕉岭县环境保护局办公室                     2019年12月17日印发
 SHAPE \* MERGEFORMAT

 SHAPE \* MERGEFORMAT

[image: image1][image: image2][image: image3]